

Årsredovisning

Mälartrossen AB

559266-2836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Olof Hallberg
2023-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver stödtjänster för sjötransport, båtman och trosspassning i Västerås hamn. Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har investering skett i en inkråmsöverlåtelse som medfört ökad tillgång till att utföra stödtjänster i Västerås hamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	1 214	707
Resultat efter finansiella poster	232	161
Soliditet %	26	88

Nettoomsättningen har ökat till följd av investeringen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		126 558
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		126 558	-126 558
- Årets resultat			184 609
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 558	184 609

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 558
Årets resultat	184 609
Summa	211 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	111 167
Summa	211 167

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-22 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 214 164	706 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 214 164	706 608
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-435 425	-255 300
Övriga externa kostnader	-203 314	-149 540
Personalkostnader	2 -246 947	-140 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 000	0
Summa rörelsekostnader	-981 686	-545 646
Rörelseresultat	232 478	160 962
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	54
Summa finansiella poster	19	54
Resultat efter finansiella poster	232 497	161 016
Resultat före skatt	232 497	161 016
Skatter		
Skatt på årets resultat	-47 888	-34 458
Årets resultat	184 609	126 558

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	384 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		384 000	0
Summa anläggningstillgångar		384 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 265	18 900
Övriga fordringar		23 751	6 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 401	62 125
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		203 417	88 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 803	84 846
<i>Summa kassa och bank</i>		331 803	84 846
Summa omsättningstillgångar		535 220	172 846
SUMMA TILLGÅNGAR		919 220	172 846

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 558	0
Årets resultat	184 609	126 558
<i>Summa fritt eget kapital</i>	211 167	126 558
Summa eget kapital	236 167	151 558
Långfristiga skulder	4	
Övriga skulder	180 000	0
Summa långfristiga skulder	180 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 723	2 198
Skatteskulder	28 183	4 830
Övriga skulder	242 405	1 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	207 742	13 000
Summa kortfristiga skulder	503 053	21 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	919 220	172 846

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

480 000

-

Utgående anskaffningsvärden

480 000

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-96 000

-

Utgående avskrivningar

-96 000

-

Redovisat värde

384 000

-

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets lån som uppgår till 420.000 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder

180 000

-

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

240 000

-

UNDERSKRIFTER

Västerås

Per-Olof Hallberg

Per-Olof Hallberg

2023-04-27